RUA: JADER BRABALHO, LETRA B, Nº180

BAIRRO: LEVILANDÂNDIA CEP: 67015-620-  ANANINDEUA- PARÁ

Ananindeua, 04 DE MARÇO DE 2025.

À

Secretaria Municipal de Meio Ambiente – SEMA

Landscape Restaurante Ltda.

CNPJ/MF: 37.879.460/0001-41
INSC. ESTADUAL: 15707205-3
INSC. MUNICIPAL: 728270
END. : RUA JADER BARBALHO, 180 LETRA B:
              BAIRRO: LEVILANDIA- ANANINDEUA               CEP: 67.015-620
TELEFONE: 91- 98070-1807
EMAIL: gastropublandscape@gmail.com

REF: OFICIO Nº 024/2025 – GAB/SEMA

 Prezados,

Informamos a nossa imensa gratidão em participar deste processo e nosso ACEITE  em aderir a

Ata de REGISTRO DE PREÇO Nº 3/2023.023- GP/PMA, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS de BUFFET COM FORNECIMENTO DE ALIMENTOS E COMPLEMENTOS, PARA

ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL  DE MEIO AMBIENTE ---SEMA, vencido pela empresa, nos termos Art.

26 §4º do Decreto n° 1.835/24.

No quantitativo requerido pela procuradoria conforme relação de itens em anexo

Atenciosamente,

		2025-04-24T10:52:41-0300
	FABIO ROGERIO MOURA MONTALVAO DAS NEVES